
ZARZĄDZENIE nr 40/2013

STAROSTY NOWODWORSKIEGO

z dnia 2 października 2013 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym
Dworze Mazowieckim.

Na podstawie art.39 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz.U.Nr 223, poz. 1458 z późno zm. I), w związku z art.35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r., poz.595 ipoz. 645) zarządzam, co następuje:

§ l. W załączniku nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego
w Nowym Dworze Mazowieckim wprowadzonego zarządzeniem Nr 37/2009 Starosty
Nowodworskiego z dnia 15 czerwca 2009 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników
Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim2 § 6 otrzymuje brzmienie:

,,1. Pracownikom może być przyznana nagroda:
1) za wykonywanie dodatkowych czynności wykraczających poza zakres czynności;
2) za szczególne zaangażowanie w pracę;
3) w związku z otrzymaniem nagród i wyróżnień za szczególne osiągnięcia w pracy innych niż

nagroda określona regulaminem;
w wysokości nieprzekraczającej trzymiesięcznego wynagrodzenia brutto określonego w umowie
o pracę zawartej z tym pracownikiem.

2. Nagroda, o której mowa w ust. 1, może być przyznana nie częściej niż raz na kwartał.

3. Tworzy się fundusz nagród w wysokości do 10% środków na wynagrodzenia.

4. Nagrodę przyznaje starosta na wniosek bezpośredniego przełożonego pracownika lub z własnej
inicjatywy.

5. Wniosek bezpośredniego przełożonego o przyznanie nagrody powinien zawierać uzasadnienie."

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam sekretarzowi powiatu.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodnia od dnia podania go do wiadomości
pracownikom Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Maz ..

l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz..1241, Dz.U.
z 2010 r. Nr 229, poz.1494, Dz.U. z 2011 r. Nr 134, poz. 777 ipoz. 1183, Dz.U. z 2013 r., poz. 645.

2 Zarządzenie zmienione zostało zarządzeniami Starosty Nowodworskiego nr 9/2011 i 35/2012.


